
 

UCHWAŁA NR  536/ XXI /2012 
RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE  

z dnia 16.05.2012 r. 
 

W   sprawie   zmiany uchwały   Rady  Miejskiej   w  Piasecznie 
Nr 427/XVIII/2012  z   dnia 15.02.2012 zatwierdzającej miejscowy  plan zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Piaseczno obszaru ograniczonego ulicami: Okulickiego, 
Julianowską, granicą administracyjną miasta Piaseczna oraz ulicami: Przesmyckiego, 
Żeglińskiego,  Chyliczkowską, Armii Krajowej  ( obszar C 7, C8, D1, D2, D3, D4, D8) 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 27  ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  poz. 
717 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W   Uchwale   Rady   Miejskiej   w  Piasecznie Nr 427/XVIII/2012  z   dnia 15.02.2012 
zatwierdzającej miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno 
obszaru ograniczonego ulicami: Okulickiego, Julianowską, granicą administracyjną miasta 
Piaseczna oraz ulicami: Przesmyckiego, Żeglińskiego,  Chyliczkowską, Armii Krajowej   
( obszar C 7, C8, D1, D2, D3, D4, D8) § 23. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych 
na rysunku planu symbolem 1MW/U pkt 5 lit a   otrzymuje brzmienie: 
 „dostępność komunikacyjna działek z drogi serwisowej zlokalizowanej wzdłuż drogi głównej 
1KD-G ” 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie   
Do Uchwały nr 536/XXI/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.05.2012 r. w sprawie 
zmiany Rady Miejskiej Nr 427/XVIII/2012  z   dnia 15.02.2012 zatwierdzającej miejscowy  
plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno obszaru ograniczonego 
ulicami: Okulickiego, Julianowską, granicą administracyjną miasta Piaseczna oraz ulicami: 
Przesmyckiego, Żeglińskiego,  Chyliczkowską, Armii Krajowej   
( obszar C 7, C8, D1, D2, D3, D4, D8) 
 
 
Powyższa korekta Uchwały   Rady   Miejskiej   w  Piasecznie Nr 427/XVIII/2012  z   dnia 
15.02.2012 jest sprostowaniem oczywistego błędu i dotyczy omyłkowego wpisania w § 23. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1MW/U 
pkt 5 lit a   ustalenia dotyczącego dostępności komunikacyjnej  działek w obszarze 
oznaczonym na rysunku planu symbolem 1MW/U z ulicy serwisowej zlokalizowanej wzdłuż 
wzdłuż drogi zbiorczej 2KD-Z ”. Z uwagi na to, obszar oznaczony na rysunku planu symbolem 
1MW/U zlokalizowany jest wzdłuż drogi głównej  1KD-G,”a nie wzdłuż drogi zbiorczej 
2KD-Z,” w prowadza się powyższą oczywistą korektę. 
 


